
 Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Оценка за 
творческий экзамен

Дата 
подачи 

заявления

Оригинал/
копия

Доп.заявление
количество 
оригиналов

1 Кравченко Ангелина Александровна 4.69 7/7/2021 оригинал
2 Мариненко Елизавета Вячеславовна 4.55 6/25/2021 оригинал ПО:ис
3 Мачиешан Анна Анатольевна 4.53 6/22/2021 оригинал 28
4 Арипов Даурен Казбекович 4.47 7/1/2021 копия
5 Кузнецова Ольга Вячеславовна 4.39 6/30/2021 оригинал
6  Челобаева Елена Дмитриевна 4.33 7/2/2021 копия
7 Еловикова Анна Викторовна 4.32 7/5/2021 копия
8 Логунов Данил Николаевич 4.3 6/23/2021 копия
9 Кудрявцева Алиса Евгеньевна 4.3 7/5/2021 оригинал

10 Провоторова Маргарита Алексеевна 4.3 6/24/2021 копия
11 Калимуллина Яна Евгеньевна 4.3 6/29/2021 оригинал
12 Безгинова Екатерина Юрьевна 4.25 7/7/2021 оригинал
13 Зайкова Виктория Алексеевна 4.19 7/6/2021 оригинал
14 Посметюк Диана Владимировна 4.16 7/2/2021 копия
15 Шевченко Екатерина Романовна 4.15 6/28/2021 оригинал
16 Татаренко Екатерина Александровна 4.14 7/2/2021 копия
17 Просветова Елена Владимировна 4.1 6/28/2021 копия
18 Пономаренко Анна Юрьевна 4.1 6/29/2021 копия
19 Несветайлова Дарья Алексеевна 4.05 6/29/2021 оригинал ПО:ис
20 Евсеенко Василина Вадимовна 4.04 7/2/2021 оригинал
21 Лутченко Арина Николаевна 4 6/29/2021 копия
22 Сидоренко Дарья Михайловна 4 7/6/2021 копия
23 Абулгазинова Диана Маратовна 4 7/7/2021 оригинал
24 Ульжабаев Нуржан Куанышевич 4 7/7/2021 копия ПО:стр
25 Терловая Алёна Артёмовна 4 7/2/2021 копия
26 Анохина Анастасия Андреевна 3.95 7/6/2021 оригинал
27 Сарычева Мария Александровна 3.95 7/1/2021 оригинал ПО:ис
28 Нутикова Ангелина Сергеевна 3.86 6/24/2021 оригинал Мастер
29 Жильников Кирилл Григорьевич 3.84 7/7/2021 оригинал
30 Салищева Елизавета Александровна 3.8 7/6/2021 оригинал
31 Ковалева Анастасия Константиновна 3.75 6/30/2021 оригинал
32 Кузнецова Ангелина Линаровна 3.71 6/24/2021 копия
33 Волосская Алина Игоревна 3.7 6/28/2021 оригинал Мастер, ПО:стр
34 Ткаленко Мария Александровна 3.7 6/30/2021 оригинал
35 Терентьева Анна Михайловна 3.68 6/25/2021 оригинал Мастер
36 Захир Полина Владимировна 3.68 6/29/2021 оригинал
37 Донская Яна Владиславовна 3.57 6/18/2021 оригинал Мастер
38 Донская Элона Владиславовна 3.47 6/18/2021 оригинал Мастер
39 Тюрнина Софья Алексеевна 3.47 7/7/2021 оригинал
40 Черновой Регина Романовна 3.35 7/5/2021 копия
41 Громов Сергей Романович 3.3 7/7/2021 оригинал

Количество мест 25
Подано заявлений 41

РЕЙТИНГ  на 07.07.2021
35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство (на базе 9 класса)



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия

Доп.заявле
ние

количество 
оригиналов

1 Посайдо Денис Андреевич 4.95 6/25/2021 оригинал
2 Шомин Алексей Евгеньевич 4.82 7/2/2021 копия 57
3 Рязанова Алёна Максимовна 4.77 7/7/2021 оригинал
4 Петрова Татьяна Павловна 4.76 6/28/2021 копия
5 Бычкова Елизавета Евгеньевна 4.73 6/25/2021 оригинал
6 Приходько Алёна Андреевна 4.7 6/30/2021 оригинал
7 Зинченко Елизавета Ивановна 4.7 6/30/2021 копия
8 Нефедьева Мария Валерьевна 4.65 7/6/2021 оригинал
9 Третьякова Ульяна Владимировна 4.63 6/29/2021 оригинал

10 Линтарева Виктория Даниловна 4.6 7/1/2021 оригинал
11 Носова Евгения Евгеньевна 4.57 7/7/2021 копия
12 Хандогин Константин Викторович 4.55 6/24/2021 оригинал
13 Мариненко Елизавета Вячеславовна 4.55 6/24/2021 оригинал СПИЛС
14 Фомина Екатерина Алексеевна 4.53 6/22/2021 оригинал
15 Топайкина Кристина Денисовна 4.53 7/1/2021 оригинал
16 Коткова Ангелина Владимировна 4.5 6/30/2021 оригинал
17 Антоненко Елена Владимировна 4.5 7/2/2021 копия
18 Андрюшкевич Анастасия Павловна 4.47 6/23/2021 копия ПО:стр
19 Задубовская Алёна Валерьевна 4.47 6/30/2020 копия
20 Шевченко Никита Андреевич 4.42 7/5/2021 оригинал
21 Пучкова Светлана Николаевна 4.4 7/7/2021 копия
22 Кузнецова Ольга Вячеславовна 4.39 6/30/2021 оригинал
23 Придчина Алина Романовна 4.38 7/2/2021 копия
24 Калашников Роман Евгеньевич 4.37 6/30/2021 оригинал
25 Адырбаев Леонид Дмитриевич 4.36 7/6/2021 копия
26 Баранова Анна Владимировна 4.35 6/29/2021 оригинал
27 Кириллова Анастасия Ивановна 4.35 7/2/2021 копия
28 Стафеев Никита Сергеевич 4.35 7/7/2021 копия
29 Кошкаров Артём Вадимович 4.31 6/28/2021 оригинал
30 Вахрушева Алина Леонидовна 4.3 7/1/2021 копия
31 Баянова Полина Матвеевна 4.3 6/25/2021 оригинал
32 Сидоренко Наталья Сергеевна 4.26 6/30/2021 оригинал
33 Шпедт Карина Генриховна 4.25 6/18/2021 оригинал Мастер
34 Стафеев Илья Сергеевич 4.25 7/6/2021 копия
35 Пульников Антон Александрович 4.25 7/2/2021 оригинал
36 Рузанов Алексей Юрьевич 4.24 6/24/2021 оригинал ИС
37 Павленко Анна Александровна 4.24 6/29/2021 копия
38 Ларионова Влада Викторовна 4.,23 7/7/2021 оригинал
39 Карнаухова Виктория Евгеньевна 4.22 7/2/2021 оригинал
40 Карнаухова Валерия Евгеньевна 4.22 7/2/2021
41 Курильский Сергей Максимович 4.2 6/24/2021 оригинал
42 Ольховская Елизавета Юрьевна 4.2 6/25/2021 копия
43 Калинин Константин Сергеевич 4.2 6/29/2021 копия
44 Мальцева Елизавета Евгеньевна 4.2 7/2/2021 оригинал
45 Лимарь Максим Сергеевич 4.19 6/24/2021 оригинал
46 Лоскутов Евгений Сергеевич 4.19 6/28/2021 копия
47 Козлов Эдуард Константинович 4.15 6/24/2020 оригинал ИС
48 Янков Матвей Денисович 4.15 6/25/2021 оригинал
49 Топунова Виолетта Олеговна 4.15 6/28/2021 оригинал Мастер
50 Прокаев Егор Васильевич 4.15 7/5/2021 копия
51 Мусалимов Темирлан Нурламбекович 4.15 7/7/2021 оригинал
52 Олешко Данил Николаевич 4.14 6/25/2021 оригинал ИС
53 Пономаренко Анна Юрьевна 4.1 6/29/2021 копия
54 Бауэр Ирина Максимовна 4.1 6/30/2021 оригинал
55 Сажко Маргарита Александровна 4.1 7/7/2021 оригинал
56 Золотухин Артём Денисович 4.09 6/30/2021 оригинал
57 Ильиных Вероника Сергеевна 4.05 6/25/2021 оригинал Мастер
58 Носов Константин Сергеевич 4.05 6/25/2021 копия
59 Несветайлова Дарья Алексеевна 4.05 6/29/2021 оригинал СПИЛС
60 Тумачёв Павел Сергеевич 4.05 6/30/2021 оригинал
61 Лысак Анна Александровна 4.05 7/2/2021 оригинал
62 Глушак Максим Александрович 4 6/23/2021 копия
63 Юшкевич Никита Алексеевич 3.96 6/25/2021 оригинал
64 Плотникова Мария Александровна 3.95 6/24/2021 оригинал ИС
65 Сарычева Мария Александровна 3.95 7/1/2021 оригинал Мастер
66 Кичигин Егор Денисович 3.9 6/30/2021 оригинал
67 Гуламшаев Данияр Абдрашитович 3.9 6/30/2021 оригинал
68 Голещихин Михаил Павлович 3.9 7/6/2021 копия
69 Селицкий Роман Александрович 3.9 7/2/2021 копия МОЦИ
70 Клещеева Диана Дмитриевна 3.89 6/24/2020 копия
71 Кислеревич Артем Дмитриевич 3.85 7/2/2021 копия ИС
72 Ташланова Дарья  Витальевна 3.84 7/2/2021 копия

44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям) Количество мест по двум специализациям - 50.
Специализация: Информационные системы и программирование (на базе 9 класса)



73 Белкин Георгий Евгеньевич 3.84 7/6/2021 оригинал

74 Татаринов Кирилл Иванович 3.82
7/7/2021 копия

ПО 
(строит), 

ПО (ИСП)
75 Загорулько София Васильевна 3.73 6/18/2021 оригинал
76 Слюсарев Николай Алексеевич 3.70 6/25/2021 оригинал Мастер
77 Кайгородова Анастасия Сергеевна 3.65 6/24/2021 оригинал Мастер
78 Гохвейс Игорь Алексеевич 3.63 7/1/2021 оригинал ПО:стр
79 Симакин Артём Григорьевич 3.61 6/23/2021 оригинал ПО:стр. 
80 Маненко Иван Евгеньевич 3.6 7/6/2021 оригинал Мастер.ИС
81 Павлов Артём Константинович 3.60 6/24/2021 оригинал
82 Дорошенко Артём Николаевич 3.60 6/28/2021 оригинал Мастер
83 Абдулазизова Холидахон Нурмухаммад Кизи 3.59 6/21/2021 оригинал Мастер
84 Прокопьев Артем Олегович 3.59 6/29/2021 оригинал Мастер
85 Иванушкина Полина Валерьевна 3.55 7/6/2021 оригинал ИС
86 Ильин Владислав Евгеньевич 3.22 7/6/2021 копия ИС
87

Подано заявлений 86



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/    
копия

Доп.заявле
ние

количество 
оригиналов

1 Андрюшкевич Анастасия Павловна 4.47 6/23/2020 копия ПО:ис
2 Короткова Ксения Владимировна 4.4 6/24/2021 оригинал 12
3 Кошкаров Артём Вадимович 4.32 7/2/2021 копия
4 Пономаренко Анна Юрьевна 4.1 6/29/2021 копия СПИЛС
5 Омельченко Сергей Александрович 4.04 7/5/2021 оригинал
6 Ульжабаев Нуржан Куанышевич 4 7/7/2021 копия СПИЛС
7 Гуламшаев Данияр Абдрашитович 3.9 6/30/2021 оригинал
8 Панов Александр Константинович 3.84 7/7/2021 копии
9 Татаринов Кирилл Иванович 3.82 7/7/2021 копия

10 Слесарев Сергей Александрович 3.77 7/7/2021 оригинал
11 Монгуш Субудай Альбертович 3.73 6/30/2021 оригинал

12 Волосская Алина Игоревна 3.7 6/28/2021 оригинал СПИЛС, 
Мастер

13 Ищенко Иван Алексеевич 3.7 6/29/2021 оригинал
14 Безроднова Татьяна Викторовна 3.7 7/2/2021 оригинал
15 Кайгородова Анастасия Сергеевна 3.65 6/24/2021 оригинал ПО:ис

16
Гохвейс Игорь Алексеевич 3.63 7/1/2021 оригинал ПО:ис 

Мастер
17 Дорошенко Артём Николаевич 3.60 6/28/2021 оригинал Мастер
18 Шипицина Юлия Николаевна 3.6 7/5/2021 копия
19 Терехова Алла Алексеевна 3.4 6/28/2021 оригинал Мастер

Подано заявлений 19

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия

Доп.заявле
ние

количество 
оригиналов

1 Шевченко Никита Андреевич 4.42 7/5/2021 оригинал
2 Веселов Данил Константинович 4.35 7/5/2021 оригинал
3 Рузанов Алексей Юрьевич 4.24 6/24/2021 оригинал
4 Лоскутов Евгений Сергеевич 4.19 7/6/2021 копии
5 Козлов Эдуард Константинович 4.15 6/24/2021 оригинал
6 Олешко Данил Николаевич 4.14 6/25/2021 оригинал ПО:ИС 13
7 Прокин Данил Дмитриевич 4.1 6/28/2021 копия ПО:ис
8 Тылик Иван Сергеевич 4.05 6/28/2021 копия ПО:ис
9 Юшкевич Никита Алексеевич 3.96 6/25/2021 оригинал

10 Трамбаев Максим Андреевич 3.95 7/2/2021 оригинал
11 Клещёва Диана Дмитриевна 3.89 6/21/2021 копия ПО:ис
12 Кислеревич Артем Дмитриевич 3.85 6/30/2021 копия
13 Татаринов Кирилл Иванович 3.82 7/7/2021 копия
14 Шелест Руслан Александрович 3.78 6/29/2021 оригинал
15 Кириллов Александр Владимирович 3.7 6/28/2021 копия
16 Симакин Артём Григорьевич 3.61 6/23/2021 копия Мастер
17 Прокопьев Артем Олегович 3.59 6/29/2021 оригинал
18 Иванушкина Полина Валерьевна 3.55 7/6/2021 оригинал ПО:ис.ИС
19 Марков Дмитрий Александрович 3.52 6/30/2021 оригинал
20 Блинов Данила Максимович 3.50 6/29/2021 копия
21 Жильцова Мария Михайловна 3.50 7/7/2021 копия ПО:ис
22 Клюсов Степан Максимович 3.50 7/5/2021 оригинал
23 Мартынцов Владислав Вадимович 3.45 7/2/2021 копия Мастер
24 Воробьёв Вячеслав Игоревич 3.35 7/2/2021 копия
25 Егорушкин Артём Александрович 3.21 6/25/2021 оригинал
26 Ануфриева Виктория Руслановна 3.18 6/28/2021 копия
27

Количество мест 25
Подано заявлений 26

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия

Доп.заявле
ние

количество 
оригиналов

1 Идам Айлана Артышовна 4.76 7/7/2021 копии
2 Сулейманов Ришат Рашитович 4.38 7/6/2021 оригинал
3 Ольховская Елизавета Юрьевна 4.32 7/7/2021 оригинал
4 Лоскутов Евгений Сергеевич 4.19 7/5/2021 копия
5 Топунова Виолетта Олеговна 4.15 6/28/2021 копия ПО:ис
6 Ильиных Вероника Сергеевна 4.05 6/25/2021 оригинал
7 Шумакова Ксения Александровна 4.05 6/25/2021 копия
8 Тылик Иван Сергеевич 4.05 6/28/2021 копия
9 Смирнов Дмитрий Игоревич 4 7/7/2021 копии

09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации (на базе 9 класса)

09.02.07 Информационные системы и программирование (на базе 9 класса)

44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям) 
Специализация: Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (на базе 9 класса)



10 Ковалёв Вячеслав Викторович 3.96 6/24/2020 оригинал
11 Плотникова Мария Александровна 3.95 6/24/2021 оригинал ПО:ис
12 Голещихин Михаил Павлович 3.9 7/6/2021 копии
13 Кичигин Егор Денисович 3.9 6/30/2021 оригинал
14 Нутикова Ангелина Сергеевна 3.86 6/24/2021 оригинал СПИЛС
15 Белкин Георгий Евгеньевич 3.84 7/6/2021 оригинал
16 Ташланова Дарья  Витальевна 3.84 7/2/2021 копия
17 Шелест Руслан Александрович 3.78 6/29/2021 оригинал ИС
18 Загорулько София Васильевна 3.73 6/18/2021 оригинал ПО:ис 34
19 Беспутный Кирилл Михайлович 3.73 7/2/2021 копия
20 Слюсарев Николай Алексеевич 3.70 6/25/2021 оригинал ПО:ис
21 Волосская Алина Игоревна 3.70 6/28/2021 оригинал ПО:стр. 

Мастер22 Терентьева Анна Михайловна 3.68 6/25/2021 оригинал СПИЛС
23 Гурьянов Андрей Дмитриевич 3.68 6/25/2021 оригинал
24 Гохвейс Игорь Алексеевич 3.63 7/1/2021 оригинал
25 Симакин Артём Григорьевич 3.61 6/23/2021 оригинал ПО:ис.ИС
26 Павлов Артём Константинович 3.60 6/24/2021 оригинал ПО:ис
27 Дорошенко Артём Николаевич 3.60 6/28/2021 оригинал ПО
28 Макогонова Алёна Александровна 3.60 7/2/2021 оригинал
29 Абдулазизова Холидахон Нурмухаммад Кизи 3.59 6/21/2021 оригинал ПО:ис
30 Донская Яна Владиславовна 3.57 6/18/2021 оригинал СПИЛС
31 Синицын Василий Фёдорович 3.57 7/2/2021 оригинал
32 Воробьёв Никита Сергеевич 3.56 7/2/2021 оригинал
33 Марков Дмитрий Александрович 3.52 7/2/2021 оригинал ИС
34 Шевкунова Дарья Андреевна 3.50 6/24/2021 оригинал
35 Конддуков Дмитрий Михайлович 3.50 7/7/2021 копия
36 Донская Элона Владиславовна 3.47 6/18/2021 оригинал СПИЛС
37 Багдасарян Акоб Галустович 3.47 7/7/2021 оригинал
38 Гавриленко Эйвилин Станиславовна 3.47 6/28/2021 оригинал
39 Казус Алина Сергеевна 3.45 7/2/2021 оригинал
40 Кравченко Александр Михайлович 3.42 6/29/2021 оригинал
41 Терехова Алла Алексеевна 3.4 6/28/2021 оригинал ПО:стр
42 Путилин Кирилл Вячеславович 3.35 6/28/2020 оригинал
43 Дремов Матвей Сергеевич 3.3 6/21/2021 копия
44 Палежака Иван Владимирович 3.3 6/30/2021 оригинал
45 Бирюля Юлия Вячеславовна 3.30 7/2/2021 оригинал
46 Ильин Владислав Евгеньевич 3.22 7/6/2021 копия
47 Ануфриева Виктория Руслановна 3.18 6/28/2021 копия
48 Томшин Евгений Николаевич 3 6/29/2021 копия
49 Количество мест 25

Подано заявлений 48

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/    
копия

Доп.заявле
ние

количество 
оригиналов

1 Русинова Галина Григорьевна 4.35 6/29/2021 оригинал
2 Дудкина Кристина Андреевна 4.4 7/5/2021 оригинал
3 Карнелюк Александра Викторовна 4.17 7/7/2021 оригинал ИСОГД
4 Мошев Илья Александрович 4.13 7/2/2021 копия 5
5 Зайцев Владислав Александрович 4.11 7/7/2021 оригинал ИСОГД
6 Олейникова Нина Михайловна 4 7/2/2021 копия
7 Самошкина Ангелина Павловна 3.95 7/7/2021 оригинал

8
Анкушева Ксения Евгеньевна 3.92 7/5/2021 копия

ИСОГД, 
МОЦИ, 
ОИБАС

9 Голещихин Михаил Павлович 3.9 7/6/2021 копии
10 Морозов Андрей Владимирович 3.88 7/2/2021 копия

11 Симакин Артём Григорьевич 3.61 6/23/2021 копия ПО:ис.Мас
тер

12 Бурсянина Екатерина Алексеевна 3.26 6/25/2021 копия
13 Количество мест 25

Подано заявлений 12

44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям) (на базе 11 класса)
Специализация: Информационные системы и программирование



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/    
копия

Доп.заявле
ние

количество 
оригиналов

1 Гришина Анастасия Алексеевна 4.53 7/2/2021 копия
2 Уйнукпан Айрана Радиковна 4.40 7/4/2021 копия 2
3 Котельников  Матвей Александрович 4.11 7/2/2021 копия
4 Сичкарёва Яна Андреевна 3.94 7/7/2021 оригинал
5 Добролюбова Софья Николаевна 3.71 7/6/2021 оригинал
6 Баталова Дарья Андреевна 3.63 7/7/2021 копии

Количество мест 25
Подано заявлений 6

21.02.05 Земельно-имущественные отношения (на базе 11 класса)



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия

Доп.заявле
ние

количество 
оригиналов

1 Новоселова Ксения Андреевна 4.5 7/2/2021 копия
2 Фискович Матвей Игоревич 4.88 6/29/2021 оригинал
3 Цурикова Виктория Владимировна 4.75 6/28/2021 оригинал 32
4 Яковлева Анастасия Геннадьевна 4.7 6/30/2021 оригинал
5 Журавлёва Полина Викторовна 4.68 7/7/2021 оригинал
6 Климанова Анастасия Дмитриевна 4.66 7/2/2021 оригинал
7 Ануфриева Елизавета Евгеньевна 4.65 6/30/2021 оригинал
8 Брагина Анастасия Алексеевна 4.63 7/5/2021 копия
9 Харюкова София Владимировна 4.43 7/5/2021 оригинал

10 Тверитнева Алина Владимировна 4.42 7/2/2021 оригинал
11 Лобанова Юлия Руслановна 4.41 7/1/2021 копии
12 Ничиухин Арсений Викторович 4.38 6/30/2021 оригинал
13 Кретинина Полина Андреевна 4.38 7/2/2021 оригинал
14 Тарасов Максим Андреевич 4.31 6/28/2021 оригинал
15 Федоров Андрей Евгеньевич 4.29 7/2/2021 копия
16 Воложанина Лилия Владимировна 4.27 6/29/2021 оригинал
17 Бенцлер Анатолий Викторович 4.24 6/29/2021 оригинал
18 Рупп Александр Сергеевич 4.24 7/2/2021 оригинал
19 Алексеева Лия Борисовна 4.23 7/5/2021 копия
20 Задубровская Алина Валерьевна 4.2 6/30/2021 копия
21 Мошев Илья Александрович 4.13 7/2/2021 копия
22 Филимонов Александр Андреевич 4.11 7/5/2021 оригинал
23 Комков Дмитрий Вячеславович 4.1 6/28/2021 оригинал
24 Лысак Татьяна Александровна 4.1 6/29/2021 оригинал
25 Казнова Кристина Ильинична 4.07 7/1/2021 оригинал
26 Денисов Евгений Николаевич 4 6/29/2021 оригинал
27 Лухманова Татьяна Витальевна 4 6/30/2021 оригинал
28 Люлин Никита Михайлович 4 7/5/2021 копия
29 Зырянов Ярослав Андреевич 3.95 7/7/2021 копия ИСОГД

30
Анкушева Ксения Евгеньевна 3.92 7/5/2021 копия

ИСОГД, 
МОЦИ, 

ПО
31 Закирова Виктория Владиславовна 3.9 7/5/2021 оригинал Право.з/о
32 Безухов Александр Дмитриевич 3.88 6/29/2021 оригинал
33 Третьяков Алексей Евгеньевич 3.81 6/29/2021 копия ИСОГД
34 Хоменко Юлия Сергеевна 3.8 6/28/2021 оригинал
35 Семьянов Владислав Александрович 3.78 7/7/2021 оригинал
36 Тутова Виктория Олеговна 3.71 7/2/2021 оригинал
37 Суслов Никита Олегович 3.7 7/2/2021 оригинал
38 Павлов Александр Александрович 3.7 7/5/2021 оригинал
39 Килина Анжелика Андреевна 3.64 6/24/2021 оригинал ИСОГД
40 Бурый Никита Геннадьевич 3.63 7/5/2021 копия
41 Нестерова Яна Евгеньевна 3.60 6/23/2021 оригинал
42 Пудрикова Ульяна Алексеевна 3.4 7/7/2021 оригинал МОЦИ
43 Мартынов Евгений Евгеньевич 3.38 6/30/2021 оригинал
44 Власенко Ксения Петровна 3.35 7/6/2021 оригинал

Количество мест 50
Подано заявлений 44

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/  
копияДоп.заявление

количество 
оригиналов

1 Чавдарь Юлия Игоревна 4.6 7/7/2021 копия
2 Шалунова Алина Павловна 4.6 7/1/2021 копия
3 Бахир Ксения Олеговна 4.35 6/29/2021 копия 4
4 Мельникова Алина Ивановна 4.33 6/30/2021 копия
5 Силич Артём Алексеевич 4.19 7/1/2021 копия
6 Серышева Алина Сергеевна 4.11 7/7/2021 копия
7 Перфилов Илья Андреевич 4.06 7/5/2021 копия
8 Шеремет Матвей Сергеевич 4 7/6/2021 копия
9 Коротченко Анна Александровна 3.95 6/18/2021 оригинал

10 Костромин Виталий Александрович 3.9 7/5/2021 оригинал
11 Оленбург Егор Викторович 3.88 7/7/2021 копия
12 Лаа Каролина Аясовна 3.87 7/7/2021 копия
13 Полищук Данил Михайлович 3.71 7/6/2021 копия
14 Спирина Евгения Вадимовна 3.7 7/7/2021 копия
15 Елисеев Артур Алексеевич 3.65 7/7/2021 оригинал
16 Медикова Анастасия Викторовна 3.5 6/29/2021 оригинал

Количество мест 25
Подано заявлений 16

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем 
(на базе 11 класса)

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (на базе 11 класса)



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия

Доп.заявле
ние

количество 
оригиналов

1 Анкушева Ксения Евгеньевна 3.92 7/5/2021 копия
ОИБАС, 
ИСОГД, 

ПО
2 Голещихин Михаил Павлович 3.9 7/6/2021 копии 3
3 Хамкин Даниил Валерьевич 3.94 7/6/2021 оригинал
4 Павлов Алексей Андреевич 3.64 7/7/2021 копии
5 Молодин Андрей Николаевич 3.59 7/2/2021 копия
6 Пудрикова Ульяна Алексеевна 3.4 7/7/2021 оригинал ОИБАС
7 Власенко Ксения Петровна 3.35 7/6/2021 оригинал
8 Количество мест 25

Подано заявлений 8

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия

Доп.заявле
ние

количество 
оригиналов

1 Брагина Анастасия Алексеевна 4.63 7/5/2021 копия ОИБАС
2 Ковалёв Евгений Анатольевич 4.57 7/6/2021 оригинал 13
3 Гришина Анастасия Алексеевна 4.53 7/2/2021 копия ЗИО
4 Новосёлова Ксения Андреевна 4.5 7/2/2021 копия
5 Кизилова Софья Сергеевна 4.47 7/6/2021 оригинал
6 Куршева Дарья Сергеевна 4.38 6/28/2021 оригинал ЗИО
7 Демина Ольга Алексеевна 4.3 7/7/2021 оригинал
8 Перебейнос Ксения Ивановна 4.22 7/7/2021 оригинал
9 Карнелюк Александра Викторовна 4.17 7/7/2021 оригинал

10 Пирожков Данил Владимирович 4.16 7/7/2021 оригинал
11 Зайцев Владислав Александрович 4.11 7/7/2021 оригинал ПО
12 Гейль Анна Александровна 4 7/7/2021 оригинал
13 Петков Матвей Григорьевич 4 7/7/2021 оригинал
14 Зырянов Ярослав Андреевич 3.95 7/7/2021 копия ОИБАС

15
Анкушева Ксения Евгеньевна 3.92 7/5/2021 копия

ОИБАС, 
МОЦИ, 

ПО
16 Третьяков Алексей Евгеньевич 3.81 6/29/2021 копия ОИБАС
17 Килина Анжелика Андреевна 3.64 6/24/2021 оригинал
18 Маненко Иван Евгеньевич 3.6 7/6/2021 оригинал ИСОГД
19 Матковский Илья Владиславович 3.60 6/30/2021 копия
20 Дербышев Никита Николаевич 3.44 7/7/2021 оригинал

Количество мест 25
Подано заявлений 20

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия

Доп.заявле
ние

количество 
оригиналов

1 0
2

Количество мест 25
Подано заявлений 0

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/    
копия

Доп.заявле
ние

количество 
оригиналов

1 Куршева Дарья Сергеевна 4.38 6/28/2021 оригинал ИСОГД 1
2

Количество мест 25
Подано заявлений 1

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/    
копия

Доп.заявле
ние

количество 
оригиналов

1 Чавдарь Юлия Игоревна 4.6 7/7/2021 копия
2 Шеремет Матвей Сергеевич 4 7/6/2021 копия
3 Закирова Виктория Владиславовна 3.9 7/5/2021 оригинал ОИБАС 2
4 Лапенкова Анастасия Николаевна 3.76 6/18/2020 оригинал
5

Количество мест 25
Подано заявлений 4

Всего заявлений 331

Средний балл по всем #VALUE!

21.02.05 Земельно-имущественные отношения (заочное отделение)

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (заочное отделение)

21.02.06 Информационные системы обеспечения градостроительной деятельности (на базе 11 класса)

09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации (на базе 11 класса)

44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям) (заочное отделение)


